

Årsredovisning

Inplastic Scandinavia AB

556960-8820

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Selmeklev , Verkställande direktör
2024-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av förpackningsmaskiner för livsmedel och industri med tillhörande förbrukningsmaterial, främst plaster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bytte förra året ut sin huvudleverantör och arbetar nu aktivt med att marknadsföra de nya produkterna. Bland annat har man investerat i ett nytt showroom. Man har fortfarande en kännbar påverkan från sviterna av Covid-19 från 2020. Även effekterna av Rysslands invasion av Ukraina år 2021 och dess påverkan på världsekonomin har begränsat bolagets verksamhetsutveckling även under detta året och aktiekapitalet är fortsatt förbrukat. Denna årsredovisning utgör kontrollbalansräkning 1.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 336	5 924	6 536	6 122
Resultat efter finansiella poster	-964	-502	-272	51
Soliditet %	-34	-14	5	13

Effekterna av lågkonjunkturen och världsläget efter Rysslands invasion av Ukraina har gjort att stora kundleveranser har skjutits framåt för leverans 2024. Omsättningen har därför minskat under 2023 och en kraftigt ökad omsättning spås därför för året 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	119 062	-501 935	-332 873
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-501 935	501 935	0
- Årets resultat			-964 237	-964 237
- Belopp vid årets utgång	50 000	-382 873	-964 237	-1 297 110

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-382 873
Årets resultat	-964 237
<i>Summa</i>	<i>-1 347 110</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 347 110
<i>Summa</i>	<i>-1 347 110</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 335 588	5 923 724
Övriga rörelseintäkter	69 447	83 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 405 035	6 006 760
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-34 466	-118 884
Handelsvaror	-1 557 984	-3 366 014
Övriga externa kostnader	-978 672	-1 521 019
Personalkostnader	-717 527	-1 398 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 000	-27 537
Övriga rörelsekostnader	-24 579	-48 770
Summa rörelsekostnader	-3 316 228	-6 480 777
Rörelseresultat	-911 193	-474 017
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	648
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 044	-28 566
Summa finansiella poster	-53 044	-27 918
Resultat efter finansiella poster	-964 237	-501 935
Resultat före skatt	-964 237	-501 935
Årets resultat	-964 237	-501 935

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	3 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	3 000
Summa anläggningstillgångar		0	3 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		718 448	677 398
<i>Summa varulager m.m.</i>		718 448	677 398
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 288 173	1 529 567
Övriga fordringar		733 461	67 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 509	94 515
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 051 143	1 691 603
Summa omsättningstillgångar		3 769 591	2 369 001
SUMMA TILLGÅNGAR		3 769 591	2 372 001

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-382 873	119 062
Årets resultat	-964 237	-501 935
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 347 110	-382 873
Summa eget kapital	-1 297 110	-332 873
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	513 638	281 735
Summa långfristiga skulder	513 638	281 735
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	251 879	426 480
Skatteskulder	20 445	14 023
Övriga skulder	1 599 269	1 845 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 681 470	137 362
Summa kortfristiga skulder	4 553 063	2 423 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 769 591	2 372 001

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-90 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	90 000
Ingående avskrivningar	-87 000	-69 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	90 000	-
Årets avskrivningar	-3 000	-18 000
Utgående avskrivningar	0	-87 000
Redovisat värde	0	3 000

Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar	550 000	550 000
Summa ställda säkerheter	550 000	550 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Viridi, Redovisa Resultat RR AB

UNDERSKRIFTER

Skogås

Stefan Selmeklev

Stefan Selmeklev

Verkställande direktör

2024-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-23

Caroline Ståhle

Caroline Ståhle

Auktoriserad revisor
